

Kokholm Byggerådgivning ApS

Staktoften 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 72 43 21

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.



Kim Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokholm Byggerådgivning ApS Staktoften 20 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 72 43 21 Stiftet: 18. juli 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Kokholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	K. Kokholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 734.193 kr. mod 764.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	1.645.365	1.673.239
2 Personaleomkostninger	-741.143	-739.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.249	-12.126
Resultat før finansielle poster	890.973	921.585
Andre finansielle indtægter	59.359	69.726
3 Øvrige finansielle omkostninger	-246	-274
Resultat før skat	950.086	991.037
4 Skat af årets resultat	-215.893	-226.244
Årets resultat	734.193	764.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	0	14.793
Disponeret fra overført resultat	-15.807	0
Disponeret i alt	734.193	764.793

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.561	13.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.561</u>	<u>13.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.561</u>	<u>13.999</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.933	244.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.553	433.802
Udsudte skatteaktiver	3.171	4.055
Andre tilgodehavender	14.736	14.736
Periodeafgrænsningsposter	13.644	8.113
Tilgodehavender i alt	<u>869.037</u>	<u>704.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	665.407	625.017
Værdipapirer i alt	<u>665.407</u>	<u>625.017</u>
Likvide beholdninger	<u>479.859</u>	<u>673.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.014.303</u>	<u>2.003.607</u>
Aktiver i alt	<u>2.029.864</u>	<u>2.017.606</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	537.033	552.840
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	1.412.033	1.427.840
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	215.009	227.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.009	227.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.863	36.975
Selskabsskat	227.665	176.126
Anden gæld	142.294	149.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.822	362.101
Gældsforpligtelser i alt	617.831	589.766
Passiver i alt	2.029.864	2.017.606

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gager, andre	627.966	627.964
Pensioner, andre	58.860	55.820
ATP-bidrag	2.272	2.244
Andre omkostninger til social sikring	843	908
Kursusomkostninger	4.750	1.190
Personalemkostninger	4.076	3.745
Rejse- og befordringsgodtgørelse	42.376	47.657
	<u>741.143</u>	<u>739.528</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	627.966	627.964
Pensioner	58.860	55.820
Andre omkostninger til social sikring	3.115	3.152
Personalemkostninger i øvrigt	51.202	52.592
	<u>741.143</u>	<u>739.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246	274
	<u>246</u>	<u>274</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	215.009	228.699
Årets regulering af udskudt skat	884	-2.455
	<u>215.893</u>	<u>226.244</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2016	103.332	103.332
Tilgang i årets løb	14.811	0
Kostpris 30. september 2017	118.143	103.332
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-89.333	-77.207
Årets af-/nedskrivninger	-13.249	-12.126
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-102.582	-89.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	15.561	13.999

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	552.840	538.047
Årets overførte overskud eller underskud	-15.807	14.793
	537.033	552.840

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2016	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
	750.000	750.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirer er lagt til sikkerhed med op til t.kr. 400 for selskabets bankengagement, hvor selskabet har en uudnyttet trækingsret på t.kr. 400.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Kokholm Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.